
2007 yılından bu yana “Doğanın Gücünü İşliyoruz” motto-

suyla hazır beton sektöründe faaliyet gösteren Bakır İnşaat 

Taahhüt Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti., Kayseri merkezli olarak 

Kayseri, Kahramanmaraş ve Malatya illerin-

de hizmet vermektedir. 

Bakır Beton, deneyimli ve uzman kadro-

suyla projelerin ihtiyaçlarını titizlikle analiz 

ederek Türkiye’nin dört bir yanında büyük 

ölçekli projelere çözüm sunmaktadır. Ülke-

nin farklı bölgelerinde güçlü üretim kapa-

sitesi, lojistik altyapısı ve teknik desteği ile 

güvenilir bir iş ortağı olmayı sürdürmekte-

dir.

Bakır Beton; 5 hazır beton tesisi, 7 mobil ha-

zır beton tesisi, tüm tesislerinde tam dona-

nımlı teknik laboratuvarları, 2 agrega ocağı ve hazır beton te-

sisi başına 120 m³/saat üretim kapasitesi ile bölgesinde güçlü 

bir üretim altyapısına sahiptir. Makine parkında 75 transmik-

ser, 25–57 m arası 25 mobil pompa, 2 örümcek pompa, 2 sa-

bit pompa, 40 silobus, 5 kılçık dorse silobus, 25 havuz dorse 

kamyon, 10 teknik hizmet aracı yer almaktadır. 

25 Temmuz 2025 tarihinde THBB üyesi olan Bakır Beton, Ka-

lite Güvence Sistemi (KGS) Kalite Uygunluk Belgesi’ne ve TSE 

kalite belgelerine sahiptir.

“Yarınlar için bugünü şekillendiriyoruz.” vizyonu ile hareket 

eden Bakır Beton, başarısını dört temel değeri üzerine inşa 

etmektedir. 

Güven: Müşterilerine, paydaşlarına ve çalışanlarına karşı şef-

faf, dürüst ve güvenilir bir yaklaşım sergiler. Uzun soluklu iş 

birliklerinin temeli olarak güven ortamını ve yüksek kaliteli 

ürün anlayışını benimser. 

Cesaret: Yenilikçi fikirleri hayata geçirmekten çekinmez; de-

ğişimi fırsata dönüştürerek sektörde öncü adımlar atar. Stra-

tejik hedeflerini yüksek tutar ve sorumluluk alır. 

Müşteri Odaklılık: Tüm faaliyetlerinde müşteri memnuniyeti-

ni merkeze alır. Genç ve güçlü araç filosu ile teknik hizmet ka-

pasitesini, müşterilerinin taleplerine en hızlı ve etkin şekilde 

yanıt verecek şekilde yönetir. 

Sürdürülebilirlik: Çevresel ve toplumsal sorumluluğunun 

bilinciyle hareket eder.Doğal kaynakların korunması, ener-

ji verimliliğinin artırılması ve atıkların azaltılması için çevre 

dostu teknolojiler kullanır; toplum için ortak değer yaratmayı 

hedefler.

Kayseri Şehir Hastanesi; Konya, Yozgat, Kayseri, Van, Sivas, 

Kocaeli, Erzurum, Malatya, Kahramanma-

raş TOKİ Konutları; Sahabiye Kentsel Dö-

nüşüm Projesi, Kocaeli Gebze Emlak GYO 

Konutları, Kayseri Mobilyacılar Sitesi İnşaa-

tı, Kayseri Hububatçılar Kooperatifi Projesi 

başta olmak üzere birçok büyük projeye hiz-

met vermiştir.

Şirket, gelecekte yeni tesis yatırımları, araç 

ve ekipman parkının genişletilmesi, üretim 

süreçlerinde dijitalleşme ve çevreci beton 

çeşitlerinin geliştirilmesi gibi stratejik adım-

lar atmayı planlamaktadır. AR-GE faaliyetle-

ri ile enerji verimliliği, maliyet optimizasyonu ve karbon ayak 

izinin azaltılmasına odaklanarak, bölgesindeki öncü konumu-

nu daha da güçlendirmeyi hedeflemektedir.

.

Bakır Beton  

Bakır İnşaat Taahhüt Sanayi 

ve Ticaret Ltd. Şti, based in 

Kayseri. operating in the ready-

mixed concrete sector under the 

motto “We are processing the 

Power of Nature” since 2007, 

provides services in Kayseri, 

Kahramanmaraş and Malatya 

provinces.

Bakır Beton 
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